последних года, предшествующих приобретению имущества – 

3678296,00 (три миллиона шестьсот семьдесят тысяч двести 

девяносто шесть рублей ноль копеек). 

Источниками получения средств, за счет которых приобретено 

имущество, являются: 

- кредит на ипотеку - 1348000,00 (один миллион триста сорок восемь 

тысяч рублей 00 копеек); 

- доход от продажи однокомнатной квартиры, принадлежащей на 

праве собственности – 2212000,0 (два миллиона двести двенадцать 

тысяч рублей 00 копеек).